Seat
PKW
Pris
Karosseri
Farstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretoy
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

Ibiza Style 1.0 Gl Media-System Plus Navi Sitzh.

12 480 EUR
Personbil
03.2019

Ny

57 884 KM

66 KW (90 HK)

999 ccm

Gass

Huvit

Manuell girkasse, 6-Gang
Bruktbil

En tidligere eier
4BI-098702

FINANZIERUNGSANGEBOT

5 JER T

JSENGER

A A

Audl Cobravchtwagen
plus

Kontakt:

Senger Bielefeld GmbH

Eckendorfer Strale 23

33609 Bielefeld

Telefon: 0521 2388890

Faks: 0521 238889211

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Hjemmeside:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Gass, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Talestyring, Navigasjon, Klimaautomatikk, Stoff
interigr, Fartsbegrenser, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekol-
lisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), weiss, Digitaler Radioempfang DAB, Gratt
interigr, Alufelgen 15 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallds med fjernstyring, Elektro-
nisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert etter gif-
tinnhold Euro 6d-TEMP, Servo, Utetemperaturmaler, Fargede ruter, Delt baksete, Isofix-Sy-
stem, Nakkestgtter bak, Skinnratt, Rattinnstilling, Pollen-/Mikrofilter, Regnsensor, Elektrisk
dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde justering, Elektrisk innfellbare speil

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

3744,
8 736,-
6,78 %
6,99 %

48

60 000 KM
1 555,-

10 708,-
4756,

124,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



Audi Gebrauchtwagen ;plus Garantie

:plus

Garantie




